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استقلال 2-1 هوادار را برد و جایگاهش در صدر لیگ برتر را تقویت کرد

برد با گیتار طلایی
دیــدار  تنهــا  ورزشــی/در  گــروه 
باقی مانده از هفته شانزدهم لیگ برتر 
و از ســاعت 17 دیروز، هوادار و استقلال 
در ورزشــگاه انقلاب کرج برابر هم قرار 
گرفتنــد. فرهاد مجیدی که در این بازی 
کویــن یامگا را بــه دلیــل محرومیت در 
اختیار نداشت، از سیدحسین حسینی، 
یزدانــی،  ســیاوش  دانشــگر،  محمــد 
محمدحســین مرادمند، وریــا غفوری، 
نیک نفــس،  زبیــر  مهدی پــور،  مهــدی 
قاســمی نژاد،  امیــن  جعفــر ســلمانی، 
امیرحســین حســین زاده و رودی ژستد 
در ترکیب اصلی اســتفاده کرد تا به این 
ترتیب قاسمی نژاد جایگزین یامگا شده 
باشد. پس از دقایق ابتدایی که بازی در 
میانه میدان ســپری شــد، اســتقلالی ها 
دقیقــه 10 بــه ســمت دروازه شــاگردان 
رضا عنایتی حمله کردند و قاسمی نژاد 
کــه در محوطــه جریمــه صاحــب توپ 

شــده بــود، بــا خطــای محمد حســینی 
مدافــع هــوادار درون محوطــه جریمــه 
سرنگون شد و ســیدعلی اصغر مؤمنی 
داور بــازی هــم خطــای پنالتــی اعــلام 
کرد. در ادامه رودی ژســتد پشت ضربه 
ایســتاد و با آرامش خاصی، ضربه را در 
خلاف جهت شیرجه بشــاگردی به گل 
تبدیــل کرد تــا تیمش را پیــش بیندازد. 
پــس از آن، بازیکنان هــوادار بازی را در 
اختیار گرفتند و فشار خوبی روی دروازه 
اســتقلال وارد کردنــد. دقیقه 14 ســپهر 
روزی طلــب روی ارســال خــوب معین 
عباســیان، ضربــه ســر خطرناکــی را به 
ســمت دروازه زد کــه بــا واکنــش خوب 
حســینی همــراه شــد. دقیقــه 24 روی 
حرکــت خــوب قاســمی نژاد، ژســتد در 
موقعیت عالی برای گلزنی قرار گرفت 
امــا ضربه عالــی او با اختــلاف اندکی از 
کنــار دروازه به بیرون رفــت. دقیقه ۳۵ 

بــود کــه مدافعــان هــوادار خودشــان را 
مقابل شوت ژستد قرار دادند و مانع باز 
شــدن دروازه شــان شــدند. در این بین، 
هــوادار  بــاز هــم روی دروازه اســتقلال 
ارســال   ۳9 دقیقــه  و  کــرد  وارد  فشــار 
زمینی و محکم حســینی مدافع هوادار 
درون محوطــه را محمدجواد محمدی 
بــه خوبی قطــع کــرد و ضربــه اش وارد 
دروازه شــد تا نیمه اول با تساوی 1-1 به 

پایان برسد.
اســتقلال کــه نیمــه دوم را بــه امید 
زدن گل دوم آغــاز کرده بود، دقیقه 51 
روی حرکــت خــوب غفــوری در گوشــه 
محوطــه جریمه صاحب فرصت شــد 
ولی ضربه کاپیتان استقلال در میانه راه 
به قاسمی نژاد خورد و از کنار دروازه به 
بیــرون رفت. دقیقه 52 اولین تعویض 
استقلال انجام شد و ابوالفضل جلالی 
جــای ســلمانی را گرفت. ضمــن اینکه 

دقیقــه 62 هــم امیرارســلان مطهــری 
جایگزین قاســمی نژاد شــد. دقیقه 69 
روی ارســال صائــب محبــی بــه دهانه 
دروازه، محمدجــواد محمدی فرصت 
گلزنــی دوباره پیدا کرد ولی در شــرایط 
نامتعــادل بــه هدفــش نرســید. دقیقه 
8۳ حســین زاده در موقعیتــی تــک به 
تک با مهرداد بشاگردی قرار گرفت که 
ضربــه او را دروازه بان هوادار به زیبایی 
هرچــه تمام تر به کرنر فرســتاد. در این 

لحظه مجیــدی تعویض هــای دیگری 
امیرعلــی   8۳ دقیقــه  و  داد  انجــام  را 
صادقــی و آرمــان رمضانــی بــه جــای 
حســین زاده و ژســتد به میــدان آمدند. 
کرنــر ارســالی مهدی پــور در دقیقه 84 
از سمت راست با پرواز بلند مطهری و 
ضربه سر او وارد دروازه شد تا استقلال 
بــا گیتــار زن خود کــه تعویــض طلایی 
مجیــدی بــود،  باز هــم از میزبــان خود 
پیــش بیفتــد. دقیقــه 88 در حالــی که 

هــوادار در حــال حملــه بــود، ســیاوش 
یزدانــی توپــی را کــه بیــرون زمیــن بود 
وارد زمیــن بازی کــرد و به همین دلیل 
ادامــه  در  و  زرد دوم مواجــه  کارت  بــا 
اخراج شــد تــا اســتقلال 10 نفره شــود. 
امــا این موضــوع ثمری نداشــت و این 
بــازی در نهایــت 2-1 به پایان رســید تا 
اســتقلال بــا ۳8 امتیــاز جایگاهــش را 
در صدر جدول تثبیــت و فاصله اش با 

پرسپولیس را بیشتر کند.

 آزمون: خیلی خیلی خوشحالم که در لورکوزن هستم

سردار؛ کلوزه جدید بوندس لیگا
گروه ورزشی/ سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که بعد 
از 9 ســال حضور در لیگ روســیه با عقد قــراردادی به مدت ۵ فصل 
بــه بایــر لورکوزن آلمان پیوســت، روز پنجشــنبه وارد آلمان شــد و در 
تســت های پزشــکی تیم جدیدش حضور یافت. روز پنجشنبه سردار 
آزمون به روزنامه بیلد آلمان گفت: »خیلی خیلی خوشــحالم که در 
لورکوزن هستم. من اینجا هستم تا قهرمانی کسب کنم. می خواهیم 
هواداران را خوشــحال کنیم.« علاوه بر این روزنامه بیلد گفت و گویی 
با آناتولی تیموشــچک، کمک مربی زنیت سن پترزبورگ منتشر کرد 
و مربی زنیت در خصوص آزمون اظهار داشــت: »او با وجود قد 186 
ســانتیمتری اش بســیار سریع است. ســردار از ســرعت خود برای باز 
کــردن فضاها اســتفاده می کنــد. همچنین به شــکلی باورنکردنی به 
هــوا می پــرد و خوب ضربه ســر می زند که ممکن اســت به این دلیل 

باشــد کــه در بچگی بازیکن حرفــه ای والیبال بوده اســت.  او کمی 
شبیه به کلوزه است. میرسلاو هم بسیار سریع بود، ضربات سر 

قدرتمندی داشــت و در حرکاتش هوشــمندی بسیاری دیده 
می شد.« مراسم معارفه رسمی ســردار روز جمعه )دیروز( 
در باشــگاه بایرلورکــوزن و در ورزشــگاه بای آرنا برگزار شــد و 

سردار آزمون با پیراهن شماره 9 لورکوزن عکس گرفت.

مســابقات فوتبــال زیر 2۳ ســال قهرمانی آســیا قرار 
است خرداد ماه سال آینده به میزبانی ازبکستان برگزار 
شــود و به همین خاطر قرار بود اردوی آماده ســازی تیم 
امیــد کشــورمان هــم برگزار شــود کــه ایــن اردو به دلیل 
نامشــخص بودن وضعیت کادر فنی تیم امید لغو شد. 
چهارشــنبه شــب بود که خبر رســید مهــدی مهدوی کیا 
سرمربی تیم امید از مدیریت فنی 
فدراســیون فوتبال استعفا کرده 
اســت. موضوعــی کــه ســاعاتی 
بازتــاب  صــورت  ایــن  بــه  بعــد 
داشــت که مهدوی کیا در پاســخ 
به اســتعلام فیفا که به دنبال 
برگزاری همایــش مدیران 
فدراســیون های  فنــی 
بــه  دعــوت  او  از  فوتبــال 
عمــل آورده بــوده، اعلام 
کــرده دیگــر مدیــر فنــی 

فدراسیون فوتبال ایران نیست. این در شرایطی است که 
هنوز تکلیف مهدوی کیا در تیم امید نیز مشخص نشده 
و خــود او در ایــن ارتباط همچنان مواضع رســمی اش را 
اعلام نکرده است. مهدوی کیا در مسابقات تاجیکستان 
موفــق شــد تیــم امیــد را به عنــوان تیــم اول گــروه راهی 
مسابقات زیر 2۳ سال قهرمانی آسیا کند ولی تا به امروز 
قــراردادی با او و همکارانش در تیم امید بســته نشــده و 
حتی گفته شــد پول دســتیاران خارجی اش در این مدت 
را هــم از جیب خــودش پرداخــت کرده اســت. اما پس 
از اســتعفای مهــدوی کیــا از مدیریــت فنی فدراســیون، 
خبر رســیده فیفا با ارســال نامه ای به فدراســیون فوتبال 
اســتعلام گرفته و از فدراســیون خواســته یــک مدیرفنی 
جدیــد به جــای مهدوی کیا معرفی کنــد و یا از مدیرفنی 
فعلی اش که نامش در ســایت فیفا ثبت شــده، بخواهد 
در جلسه آنلاین فیفا حضور داشته باشد. به این ترتیب، 
به نظر می رسد وضعیت تیم امید مبهم تر شده و باید 

دید چه سرنوشتی در انتظارش خواهد بود.

گروه ورزشــی/ حدود یک هفته تا پایان فصل نقل و انتقالات زمســتانی 
نیم فصل لیگ برتر فوتبال باقی مانده است و استقلال در این مدت تلاش 
می کند تا بازیکنان مورد نظر خود را جذب کند تا نیم فصل دوم را با قدرت 
بیشتر به کار خود ادامه دهد. بر همین اساس دیروز اعلام شد که آبی ها با 
عزیزبک آمانوف بازیکن ملی پوش ازبکستانی لکوموتیو تاشکند به توافق 
اولیه دست یافتند. این بازیکن 17۳ سانتی متری که سابقه سه بازی برای 
تیم ملی ازبکستان را در کارنامه دارد، قابلیت بازی در پست های هجومی 
را دارد. البته در این بین باشــگاه اســتقلال ســفت و سخت به دنبال جذب 
صالح حردانی مدافع راســت تیم ملی فوتبال کشــورمان است و در هفته 
گذشته راه های مختلفی را برای جذب این بازیکن امتحان کرد. استقلالی ها 
ابتدا پیشــنهاد معاوضه حردانی با مظاهری و رضاوند را مطرح کردند اما 
دروازه بان استقلال با فولاد به توافق نرسید. در ادامه پیشنهاد شد که آرش 
رضاونــد و متیــن کریم زاده راهی فولاد شــوند اما در جدیدترین پیشــنهاد 
استقلالی ها حاضر شدند عارف آقاسی را به همراه رضاوند به فولاد بدهند 
تا حردانی را جذب کنند. باشــگاه فولاد هم از این پیشــنهاد اســتقبال کرد. 
براین اســاس با توجــه به برپایی اردوی تیم فــولاد در هتل المپیک تهران 
پیش از برگزاری دیدار ســوپرجام مقابل پرسپولیس، عارف آقاسی و آرش 

رضاوند عصر دیروز در اردوی سرخپوشان اهوازی حاضر شدند.

پیشنهاد جدید استقلال برای جذب حردانی

آبی ها با آمانوف به توافق اولیه رسیدند
مهدوی کیا از مدیریت فنی فدراسیون استعفا کرد

وضعیت تیم امید مبهم تر شد

افتتاحیه بازی های المپیک زمستانی در آشیانه پرنده

کاروان ایران هم رژه رفت
کاروان 7 نفره ایران با پرچمداری عاطفه احمدی و حسین ساوه شمشکی 
دیروز در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی 2022 در ورزشگاه آشیانه پرنده 
پکن رژه رفت. کاروان ایران با شعار مقتدر چون کوهستان، سپید چون برف، 
پرافتخار چون »ایران« در این بازی ها حاضر 
شــد.لباس رســمی کاروان ایران در مراســم 
افتتاحیه کاپشن سفید رنگ با طرح گل لاله و 
کلاه سبز زنگ  بود.سید رضا صالحی امیری 
رئیــس کمیتــه ملــی المپیک و ســید حمید 
سجادی وزیر ورزش هم در مراسم افتتاحیه 

حضور داشتند.

لغو سفر آزادکاران به تگزاس و دعوت ایران از امریکا
سخنگوی دولت:  جابه جایی دولت ها تغییری در رویه ضدمردمی و 

ضد حقوقی دولت ایالات متحده ایجاد نمی کند
پریســا غفاری/ ســفر تیم ملی کشــتی آزاد برای برگزاری دیدار دوستانه 
به امریکا با دســتور علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی لغو شــد اما از 
آنها خواســته شــد تا به تهران بیایند.به گزارش روزنامه ایران، در حالی که 
یــک ماهی اســت جراید امریــکا و ایران از برگــزاری این دیدار دوســتانه در 
تگــزاس صحبــت می کنند و دو فدراســیون فهرســت کشــتی گیران خود را 
اعلام کرده بودند، اما صادر نشــدن ویزای علیرضا دبیر، کامران قاسم پور، 
مجید داستان، احسان امینی، محمد مصلایی پور و حجت کریمی از سوی 
سفارت امریکا در دوبی واکنش دبیر، رئیس فدراسیون را به همراه داشت.

البتــه دبیر در واکنش به این مســأله، ایمیلی بــه بوریس بومگارتنر همتای 
امریکایــی اش ارســال کــرد که در آن از لغو ســفر خبر داد: »ناخرســندم که 
اعلام کنم تا این لحظه به دنبال عدم صدور ویزای 6 نفر از کاروان کشــتی 
چاره ای جز لغو سفر برای اینجانب باقی نمانده است. اکنون که به دلایل 
غیرورزشــی، این امکان در امریکا فراهم نیســت، مایلم از شما و تیم ملی 
کشــتی امریکا دعوت کنم تا در اولین فرصت ممکن به ایران بیایید و این 

دیدار دوستانه در ایران انجام شود.«
البته امریکایی ها درخواست مجدد برای حضور ایران ارسال کردند اما 
باز هم جواب رد شــنیدند و این مســأله باعث شد تا ریچ بندر مدیراجرایی 
فدراسیون کشتی امریکا خبر از مسابقه ای دیگر با دعوت از یک تیم منتخب 
از ستارگان کشتی جهان برای شرکای خود در بال پارک و طرفداران کشتی 
در تگزاس بدهد تا علاقمندان به کشــتی یک رویداد باکیفیت باشند.علی 
بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت هم در واکنش به صادر نشــدن روادید 
تیم ملی کشتی توسط امریکا، در توئیتی نوشت: ممانعت دولت امریکا از 
صدور روادید اعضای تیم ملی کشتی ایران بار دیگر نمایان کرد، جابه جایی 
دولت هــا تغییری در رویه ضدمردمی و ضد حقوقی دولت ایالات متحده 
ایجاد نمی کند.«با توجه به لغو ســفر تیم ملی کشتی آزاد به امریکا پژمان 
درســتکار اردوی تیم را تعطیل کرد و کشــتی  گیران راهی خانه شدند. البته 
نفراتی که قرار اســت این هفتــه برای دریافت ویزای بلغارســتان و حضور 
در جام دانکلوف، راهی سفارت این کشور شوند به همراه کشتی گیرانی که 
نام شــان در فهرســت تورنمنت یاشــاردوغو اســت در اردو ماندند و بعد از 

انجام اقدامات اداری اعزام، به خانه می روند. 
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